
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych w Kielcach za 2023 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) uchwala się co następuje: 

1. Rada Powiatu w Kielcach dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2023 r., której treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Podstawą oceny o której mowa w ust. 1 jest Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2023 r. przedłożony przez 

Dyrektora jednostki, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 1  

Przewodniczący Rady 


